

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 05/04/2023 15:58

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)

Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 279765215

COTAÇÃO Nº 36117 - MEDICAMENTOS - HEMU MARÇO/2023

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Contato:	(62)3956 - 2910
Inserção da Cotação:	31/03/2023 09:21:47
Vencimento:	03/04/2023 08:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR OESTE, Goiânia/GO CEP: 74.125-120, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega Imediata, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR OESTE, Goiânia/GO CEP: 74.125-120, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: Status do Item:

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
------------	--------------------	------------------	----------------------	------------------------	-------	-------------

1	Aquarius Med Distribuidora De Produtos Hospitalares Eireli CNPJ: 36.415.661/0001-25 DUQUE DE CAXIAS - RJ ANGEL DE SOUSA vendas.aquariusmed@gmail.com Mais informações	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	06/04/2023	15 ddl	CIF	
2	Ativa Médico Cirurgica Ltda CNPJ: 09.182.725/0001-12 JUIZ DE FORA - MG Webservice Ativa Medico Cirurgica (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	06/04/2023	28 ddl	CIF	Caro Cliente. As cotações são respondidas automaticamente pelo nosso sistema e caso haja necessidade de contato, nosso atendimento é feito apenas pelo wpp ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cotação no início do atendimento. Pedido mínimo de R\$1500,00, exceto para cargas com perfil fora do padrão. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos A Vista/Antecipado para clientes com restrições financeiras. Wzap: 32-21011595 E-mail: eva@ativahospitalar.com.br Att, Equipe Portais.
3	BF DE ANDRADE HOSPITALAR CNPJ: 36.979.350/0001-99 GOIÁS - GO Glazielly Fagundes 62985704680 vendas3@bfdeandradehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	06/04/2023	30 ddl	CIF	
4	Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 32.757.824/0001-05 CONTAGEM - MG Amanda Soterio (19) 32560500 vendas8@belivemedical.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	06/04/2023	30 ddl	CIF	Prezado (a) O prazo de pagamento sob analise de credito previa; Estoque sujeito a alteracao; Proposta valida por 24 horas ou enquanto durar os estoques. Entrega ***ENTRE 2 A 5 dias uteis (Exceto FINAIS DE SEMANA E FERIADO)*** caso tenha soro na proposta. Estamos a disposicao para negociacao; Para novos cadastros, acesse: https://belivemedical.com/ficha Em caso de duvida, siga a disposicao; Amanda Soterio WhatsApp (19) 987472905 E-mail: vendas8@belivemedical.com.br Tel.: (19) 32560500
5	Benenutri Comercial Ltda CNPJ: 20.720.905/0002-24 GOIÂNIA - GO Natana Lamounier (62) 39111414 vendas.go@benenutri.com Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	06/04/2023	28 ddl	CIF	
6	Cientifica Médica Hospitalar Ltda CNPJ: 07.847.837/0001-10 GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	06/04/2023	30 ddl	CIF	
7	Cirúrgica Pinheiro Ltda CNPJ: 65.237.851/0001-06 UBERLÂNDIA - MG Maxwell Cirúrgica Pinheiro maxwell@cirurgicapinheiro.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	06/04/2023	a vista	CIF	VENDEDOR -MARCELO- marcelo@cirurgicapinheiro.com.br WPP 34 996460809 Skype: Marcelo Albino - Cirurgica Pinheiro *Prazo de pagamento mediante analise de credito. *Consultar disponibilidade do estoque no momento da compra.
8	Corpho Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 68.583.954/0001-08 RIO DE JANEIRO - RJ Usuário Ws Corpho (21) 9802-43777 comercial@corpho.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	18/04/2023	Pagto Antecipado	CIF	**PRAZO DE ENTREGA COMEÇA A CONTAR APÓS TODO DESEMBARAÇO DPT FINANCEIRO E OU DOCUMENTAL** **NEGOCIAMOS AS CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO** **SUJEITO A ANALISE DE CRÉDITO**

9	Distribuidora Brasil Comércio de Produtos Médicos Hospitalares Ltda Me CNPJ: 07.640.617/0001-10 SENADOR CANEDO - GO Web Service (62) 3097-3404 anderson@distbrasil.net Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	06/04/2023	30/60 ddl	CIF	(Atendente: 00159-159) Sujeito análise de crédito e documental.
10	Ello Distribuicao Ltda - Epp CNPJ: 14.115.388/0001-80 GOIÂNIA - GO Webservice Ello Distribuição (62) 4009-2100 comercial@elلودistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	10/04/2023	30 ddl	CIF	PEDIDO SOMENTE SERÁ ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANALISE DE CREDITO VALIDAÇÃO DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E A CONFIRMAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
11	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA CNPJ: 04.342.595/0002-03 BELO HORIZONTE - MG Web Service Farmater (31) 3224-2465 vendas@farmater.com.br Mais informações	R\$ 750,0000	3 dias após confirmação	03/05/2023	30 ddl	CIF	banco do brasil s/a ag 1229-7 c/c 69547-5
12	GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me CNPJ: 17.114.621/0001-07 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Usuário Ws Go.med (19) 9980-07906 vendas6@gomed.far.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	3 dias após confirmação	06/04/2023	a vista	CIF	* PAGTO A PRAZO NEGOCIÁVEL E SUJEITA A ANÁLISE DE CREDITO / * PRAZO DE ENTREGA E MARCAS PODEM VARIAR CONFORME DISPONIBILIDADE EM ESTOQUE / * FATURAMENTO MÍNIMO E PRAZO DE ENTREGA PODEM VARIAR CONFORME ESTADOS E REGIÕES - * RESPOSTA AUTOMÁTICA / * PAGTO A PRAZO NEGOCIÁVEL E SUJEITA A ANÁLISE DE CREDITO / * PRAZO DE ENTREGA E MARCAS PODEM VARIAR CONFORME DISPONIBILIDADE EM ESTOQUE / * FATURAMENTO MÍNIMO E PRAZO DE ENTREGA PODEM VARIAR CONFORME ESTADOS E REGIÕES / * ALGUNS ITENS PODEM TER ALTERAÇÕES DE VALORES E FORMA DE PAGAMENTO SEM AVISO PREVIÓ
13	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me CNPJ: 12.047.164/0001-53 CONTAGEM - MG Web Services Global Hospitalar (31) 2516-6197 televendas@globalhospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	07/04/2023	30 ddl	CIF	PRAZO DE PAGAMENTO SUJEITO A ANÁLISE DE CREDITO - FRETE AÉREO R\$ 3,000 CAPITAL E R\$ 4,000 INTERIOR - PRODUTOS PERECÍVEIS ENVIAMOS SOMENTE NO MODAL AÉREO.TELEFONE - (31) 3515-2020 -
14	Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda CNPJ: 07.928.753/0001-00 GOIANIRA - GO Uires Xavier (62) 981660063 vendas02@goyazservicehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 400,0000	1 dias após confirmação	06/04/2023	30 ddl	CIF	
15	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA CNPJ: 26.921.908/0002-02 BRÁSILIA - DF Web Services Hospfar (61) 3403-3500 televendas@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	06/04/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
16	Hospidrogas Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 35.997.345/0001-46 VILA VELHA - ES	R\$ 1.200,0000	3 dias após confirmação	08/04/2023	30 ddl	CIF	CONTATOS: VENDAS01@HOSPIDROGAS-ES.COM.BR - (27) 3229-1000 -- PRAZO DE PAGAMENTO FLEXÍVEL (SUJEITO A ANÁLISE) e 13;

	<p>Usuário Ws Hospdrogas (55) 27997-5502 gustavopiol@hospidrogas-es.com.br Mais informações</p>						
17	<p>LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI CNPJ: 10.202.833/0001-99 GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações</p>	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	10/04/2023	30 ddl	CIF	
18	<p>MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA CNPJ: 17.700.763/0001-48 DUQUE DE CAXIAS - RJ Webservices Futura (21) 3311-5186 comercial@medicamentosfutura.com.br Mais informações</p>	R\$ 2.000,0000	4 dias após confirmação	08/04/2023	30 ddl	CIF	SUJEITO À ANÁLISE DE CRÉDITO.
19	<p>Mais Medical Distribuidora Hospitalar Ltda CNPJ: 39.752.457/0001-98 GOIÂNIA - GO Pedro Henrique Godoi Camargo (62) 98190-1232 maismedicaldis@gmail.com Mais informações</p>	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	06/04/2023	30 ddl	CIF	
20	<p>Med Center Comercial Ltda CNPJ: 00.874.929/0001-40 POUSO ALEGRE - MG Webiservice Medcom (35) 3449-1950 luiz.godoi@medcentercomercial.com.br Mais informações</p>	R\$ 1.300,0000	2 dias após confirmação	08/04/2023	30 ddl	CIF	ESTAMOS ABERTOS PARA NEGOCIAÇÃO. ATENTAR AS OBSERVAÇÕES. ESTOQUE SUJEITO A ALTERAÇÃO, SEM REALIZAÇÕES DE RESERVA. QUALIFICAÇÃO GAFO. SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO, PODENDO SER REVISTO FORMA DE PAGAMENTO. SKYPE: MEDCENTER.TELEVENDAS16@OUTLOOK.COM CONTATO (35) 3449 1950 RAMAL 243 RESPONSÁVEL: TONIELLE COUTINHO TONIELLE.COUTINHO@MEDCENTERCOMERCIAL.COM.BR MEDICAMENTOS TERMOLÁBEIS TERÁ QUE SER AFERIDO A TEMPERATURA POR PIRÔMETRO. PEDIDOS ABAIXO DO VALOR MINIMO NÃO SERÃO RESGATADOS. CONSULTAR PRAZO DE ENTREGA E CONDIÇÃO DE PAGAMENTO PARA PARA MEDICAMENTOS DE ALTO CUSTO
21	<p>Monaco Distribuidora De Medicamentos Ltda Epp CNPJ: 29.010.039/0001-71 VITÓRIA - ES Usuario_ws Monaco Distribuidora De Medica (27) 8148-5388 fiscal@monaco.es.com.br Mais informações</p>	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	10/04/2023	30 ddl	CIF	PROPOSTA SUJEITA A VALIDAÇÃO DE PREÇO E ESTOQUE.
22	<p>Multifarma Comercial Ltda - Me CNPJ: 21.681.325/0001-57 BELO HORIZONTE - MG Usuário Ws Multifarma (31) 2522-8170 comercial@multifarma.com.br Mais informações</p>	R\$ 1.500,0000	2 dias após confirmação	07/04/2023	a vista	CIF	*COTAÇÃO RESPONDIDA PARA ENTREGA IMEDIATA* PREÇOS VALIDOS POR 3 DIAS UTEIS. PRAZOS DE PAGAMENTO MEDIANTE ANÁLISE DE CRÉDITO DE ACORDO COM O VALOR DO PEDIDO.ATENTAR PARA O VALOR DE FATURAMENTO MÍNIMO PARA A REGIÃO DE DESTINO.PRAZO DE ENTREGA REFERE SE A DIAS UTEIS CONTADOS A PARTIR DO FATURAMENTO RESPEITANDO NOSSO HORÁRIO DE CORTE.TEL.: 0800 608 8088 (31)2522.8170 NAYARA ALMEIDA E MAIL VENDAS20@MULTIFARMA.COM.BR CONTATO DO VENDEADOR: (31)2522 8170 VENDAS20@MULTIFARMA.COM.BR
23	<p>ONCO LOG MEDICAMENTOS ESPECIAIS EIRELI CNPJ: 30.974.186/0001-40 SÃO CAETANO DO SUL - SP</p>	R\$ 2.000,0000	1 dias após confirmação	06/04/2023	28 ddl	CIF	CONDIÇÃO DE PAGAMENTO A COMBINAR, SUJEITO ANÁLISE FINANCEIRA. VALIDADE DA PROPOSTA ATÉ FINAL DO ESTOQUE

	Usuário Ws Oncolog (11) 4780-3781 farmaceutica@oncologmedicamentos.com.br Mais informações						
24	Paulo Carneiro de Lucena -Me CNPJ: 59.250.290/0001-74 SÃO PAULO - SP Paulo Carneiro de Lucena 11 2507-0990 financeiro@novaopcaohospitalar.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	3 dias após confirmação	06/04/2023	30 ddl	CIF	
25	Prestamed Hospitalar Eireli CNPJ: 20.402.099/0001-65 GOIÂNIA - GO Luiz Prestamed vendas10@asthamed.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	06/04/2023	30 ddl	CIF	
26	Pro Health Distribuidora de Medicamentos Eirelli - Me CNPJ: 19.805.789/0001-86 COTIA - SP Usuario Ws Pro Health (11) 4614-5454 pro-health@outlook.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	06/04/2023	30 ddl	CIF	PROPOSTA SUJEITA A VALIDAÇÃO DE PREÇO E ESTOQUE, FAVOR VERIFICAR DISPONIBILIDADE DOS ITENS EM FALTA OU CRÍTICOS DE MERCADO, ANTES DE FINALIZAR A COMPRA. [Vendedor: Virginia - E-mail: vendas2@prohealthmed.com.br - Telefone: 1146145454]
27	Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda CNPJ: 11.409.175/0001-73 DIADEMA - SP CINTIA OLIVEIRA apoio@medix.ind.br Mais informações	R\$ 1.300,0000	7 dias após confirmação	06/04/2023	30 ddl	CIF	
28	RM Hospitalar Ltda CNPJ: 25.029.414/0001-74 GOIÂNIA - GO MÃrcia Nunes de Castro (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	06/04/2023	30 ddl	CIF	
29	Riobahiafarma Comércio e Distr. de Prod. Médicos e Cosméticos Ltda - Epp CNPJ: 15.145.035/0001-96 SALVADOR - BA Usuario Ws Riobahiafarma (71) 3015-9887 vendas02@riobahiafarma.com.br Mais informações	R\$ 3.500,0000	3 dias após confirmação	06/04/2023	28 ddl	CIF	PRAZO DE PAGAMENTO SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO - Respondida por: Amanda - WhatsApp (71) 99354-0061 - email: vendas06@riobahiafarma.com.br ATENÇÃO AO FATURAMENTO MÍNIMO PARA A SUA REGIÃO
30	Sensorial Saude Distribuidora Ltda CNPJ: 40.948.968/0001-69 LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensorialsaude.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	13/04/2023	30 ddl	CIF	-
31	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda CNPJ: 06.106.005/0001-80 SANTA CRUZ DO SUL - RS	R\$ 2.000,0000	8 dias após confirmação	06/04/2023	28 ddl	CIF	-

	Webservices Stock Med (51) 2109-7000 apagados@bionexo.com Mais informações							
32	Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli CNPJ: 09.944.371/0001-04 JOINVILLE - SC Webservice Sulmedic (00) 0000-00000 coord.vendas2@sulmedic.com Mais informações	R\$ 1.200,0000	4 dias após confirmação	07/04/2023	30 ddl	CIF	** CONDIÇÃO PAGAMENTO MEDIANTE ANÁLISE DE CRÉDITO ** FATURAMENTO SUJEITO A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE. ENTREGA EM LOCAL DIFERENTE DO FATURAMENTO, INFORMAR DADOS CADASTRAIS DO LOCAL. CONTATO VENDAS DIRETA: WHATSAPP (47) 9 9191 1870 FONE (47) 3473 8845 - COORD.VENDAS2@SULMEDIC.COM	
33	São José Assistência Saude E Medicamentod CNPJ: 46.482.835/0001-26 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP Monica Lopes Gomes (12) 98248-2368 monical.gomes81@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	06/04/2023	30 ddl	CIF		
34	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli CNPJ: 41.391.411/0001-32 MATIAS BARBOSA - MG Luis Bertante 32991599098 luis.bertante@tremed.com.br Mais informações	R\$ 400,0000	7 dias após confirmação	06/04/2023	30 ddl	CIF		
35	UNI HOSPITALAR CEARA LTDA CNPJ: 21.595.464/0001-68 FORTALEZA - CE Usuario_ws Uni Hospitalar Ceara Ltda (85) 3289-3722 vendas@unihospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	09/04/2023	30 ddl	CIF	PROPOSTA SUJEITA A CONFIRMAÇÃO DE ESTOQUE.	
36	Uni Hospitalar Ltda CNPJ: 07.484.373/0001-24 RECIFE - PE Usuario_ws Uni Hospitalar Ltda (81) 3472-7207 vendas@unihospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	10/04/2023	30 ddl	CIF	PROPOSTA SUJEITA A VALIDAÇÃO DO ESTOQUE/ANÁLISE DE CRÉDITO.	
37	Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda CNPJ: 04.372.020/0001-44 FRANCISCO BELTRÃO - PR Werbran Ws Webservice (46) 3211-5488 flavia@werbran.com.br Mais informações	R\$ 950,0000	4 dias após confirmação	06/04/2023	Pagto Antecipado	CIF	RODRIGO 46 3211 5000	

Produto		Respostas							
Quantidade:		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
50 Frasco	ACIDO GRAXO ESSEN. AGE+TCM OLEO VEGETAL FR 100ML - FRASCO Código: 38967	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 4,0870	R\$ 204,3500	1	OLEO MINERAL 100ML (NATUROU) - FARMAX	FRASCO		-
		RM Hospitalar Ltda	R\$ 4,2400	R\$ 212,0000	1	AGE DERMAEX ALMOTOLIA	UN		Confirmado Danielly

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA				100ML, DERMAEX		Evelyn Pereira Da Cruz 04/04/2023 16:34	
Justificativa							
;- ATIVA não atende a condição de pagamento/prazo.							
Informações de Última Compra							
04/04/2023							
Fornecedor:	RM Hospitalar Ltda	Monaco Distribuidora De Medicamentos Ltda Epp	R\$ 4,3640	R\$ 218,2000	1	ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS+VIT A+VIT E (DERMATROL) 100ML - TROL	UN - -
Marca:	AGE DERMAEX ALMOTOLIA 100ML, DERMAEX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 5,2800	R\$ 264,0000	24	DERMAEX C/ AGE FRASCO 100ML ALMOTOLIA NUTRIEX, NUTRIEX	UN -
Preço Unitário:	4,2400						Codigo WERBRAN : 04.01.02403
Quantidade:	50.0						-- Nome comercial : DERMATROL LOCAO OLEOSA C/BICO APLIC 100ML -
20/03/2023							
Fornecedor:	RM Hospitalar Ltda	Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 5,7000	R\$ 285,0000	24	RIVKA	FR
Marca:	AGE DERMAEX ALMOTOLIA 100ML, DERMAEX						-- Nome Quimico : VIT A/E/AC GRAXOS ESSEC/AC LINOLEICO 100 --
Preço Unitário:	4,2400						Observação - - null
Quantidade:	50.0						Validade: 30/11/2024 -
17/02/2023							
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 5,7500	R\$ 287,5000	30	TROL	Frasco -
Marca:	DERMAEX LOCAO OLEOSA CX C/24FR X 100ML, NUTRIEX						100ML OLEOSO (PL) CX/30 TROL DERMATROL
Preço Unitário:	4,5457	Med Center Comercial Ltda	R\$ 8,0179	R\$ 400,8950	1	PROLINK - ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS ALMOT 100ML R1 - CX COM 1UN	-
Quantidade:	120.0						100ML R1 CX COM 1UN
		FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 20,4100	R\$ 1.020,5000	1	CURATEC AGE 100ml *M* -- LM FARMA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	UN -
		Corpho Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 74,0680	R\$ 3.703,4000	1	AGE GRAXOS OL 100ML (DERSANI) - DAUDT	1 -
							CURATEC AGE 100ml *M*
							AGE GRAXOS OL 100ML (DERSANI) DAUDT

2

ALGINATO CALCIO E SODIO APROX. 85G - GEL

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

HIDRATANTE ABSORVENTE, NÃO-ESTÉRIL, COMPOSTO DE ALGINATO DE CÁLCIO E CARBOXIMETILCELULOSE SÓDICA, TRANSPARENTE E VISCOSO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE (ANVISA). TUBO 85 GRAMA Código: 17934									
Quantidade:	20 Tubo	Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 17,4500	R\$ 349,0000	1	ALLYGEL GEL AMORFO DE CALCIO HIDROGEL 1 85GR CASEX, casex			
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 20,9000	R\$ 418,0000	1	CURATIVO HIDROGEL AMORFO C/ALGINATO 85G ALLYGEL G085 - REF. G085, CASEX	UN		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 04/04/2023 16:34
Justificativa									
;- PROMEDIX não atingiu faturamento mínimo.									
Informações de Última Compra									
04/04/2023									
Fornecedor:	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	São José Assistência Saude E Medicamentod	R\$ 30,0000	R\$ 600,0000	1	HIDROGEL C/ALGINATO 85GRS CURATEC, HIDROGEL C/ALGINATO 85GRS CURATEC, HIDROGEL C/ALGINATO 85GRS CURATEC, L.M.FARMA	UN	marca vital medical	-
Marca:	CURATIVO HIDROGEL AMORFO C/ALGINATO 85G ALLYGEL G085 - REF. G085, CASEX	Paulo Carneiro de Lucena -Me	R\$ 39,0000	R\$ 780,0000	12	CAREGEL CURATIVO DE HIDROGEL C/ALGINATO EM TUBO 85 GR. MARCA VITAMEDICAL, VITAMEDICAL	CAIXA		-
Preço Unitário:	20,9000	Benenutri Comercial Ltda	R\$ 39,9000	R\$ 798,0000	20	PURILON GEL 25 GR - COLOPLAST - COLOPLAST	FRASCO	25 GRAMAS	-
Quantidade:	20.0	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 43,9500	R\$ 879,0000	1	SAF GEL INCOLOR HIDRATANTE ABSORVENTE VISCOSO 85G, CONVATEC	TB		-
19/01/2023									
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	RM Hospitalar Ltda	R\$ 48,9400	R\$ 978,8000	1	SAF-GEL C/ALGINATO DE CALCIO E SODIO 85G, CONVATEC	CX		-
Marca:	HIDROGEL COM ALGINATO DE CALCIO 85G CX C/10UN-G085, CASEX	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 70,0000	R\$ 1.400,0000	1	SAF GEL INCOLOR HIDRATANTE ABSORVENTE VISCOSO 85G, CONVATEC	TB		-
Preço Unitário:	13,1570								
Quantidade:	20.0								
27/09/2022									
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda								
Marca:	SAF GEL INCOLOR HIDRATANTE ABSORVENTE VISCOSO 85G, CONVATEC								

Preço Unitário: 39,5000
Quantidade: 3.0

AMPICILINA SODICA PO P/SOL INJ 1G - FRASCO/AMPOLA Código: 38968		Forneecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 1000 Frasco/Ampola		Uni Hospitalar Ltda	R\$ 3,0316	R\$ 3.031,6000	100	CILINON 1G FA CX C/100 (AMPICILINA SODICA) - BLAU	CX	-	-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		Aquarius Med Distribuidora De Produtos Hospitalares Eireli	R\$ 3,6600	R\$ 3.660,0000	50	AMPICILINA 1 G BLAU CX/C 50, BLAU	CX	-	-
Justificativa ;- UNI HOSPITALAR e AQUARIUS não atendem a condição de pagamento/prazo. - HOSPIDROGAS não respondeu email de homologação.		Hospidrogas Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 3,7776	R\$ 3.777,6000	50	AMPICILINA SODICA, TEUTO BRAS.	1 G PÓ SOL INJ CX FA VD TRANS X 50	Validade: 30/11/2023	-
Informações de Última Compra 04/04/2023		Prestamed Hospitalar Eireli	R\$ 4,0697	R\$ 4.069,7000	100	CILINON, CILINON, BLAU	1000 MG PO INJ CX 100 FA VD TRANS + 100 AMP DIL PLAS X 5 ML		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 04/04/2023 16:34
Forneecedor: Prestamed Hospitalar Eireli Marca: CILINON, CILINON, CILINON, BLAU		Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 4,1379	R\$ 4.137,9000	100	AUROBINDO	Frasco/Ampola	Validade: 30/11/2024 - 1GR S/D IM/IV CX/50 F/A GEN AUROBINDO	-
Preço Unitário: 4,0697 Quantidade: 1000.0 20/03/2023		Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 4,6965	R\$ 4.696,5000	50	TEUTO AMPICILINA 1G PO SOL INJ IM/IV - CX C/ 50 AP - AMPICILINA TEUTO	frasco/ampola	30/01/2025	-
Forneecedor: Prestamed Hospitalar Eireli Marca: CILINON, CILINON, BLAU Preço Unitário: 4,0697 Quantidade: 100.0 17/03/2023		Pro Health Distribuidora de Medicamentos Eirelli - Me	R\$ 4,9000	R\$ 4.900,0000	100	CILINON 1000MG (AMPICILINA) - BLAU	AMP		-
Forneecedor: Prestamed Hospitalar Eireli Marca: CILINON, CILINON, BLAU Preço Unitário: 4,0697 Quantidade: 200.0		Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 5,6000	R\$ 5.600,0000	100	BLAU	FA	Codigo WERBRAN : 01.01.03998 -- Nome comercial : CILINON 1G IM/IV FA S/DIL C/100 HOSP -- Nome Quimico : AMPICILINA 1G IM/IV FA S/DIL -- Observação -	- null

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
4	AMPICILINA SOL INJ 500MG - FRASCO Código: 7559 Quantidade: 100 Frasco Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;- SULMEDIC não atende a condição de pagamento/prazo. Informações de Última Compra 04/04/2023						M10842 AMPICILINA SODICA 500MG - GEN- PO SOL INJ IM/IV-50FA- TEUTO-ANT LABORATORIO TEUTO BRASILEIRO S/A	
	Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli	R\$ 2,3000	R\$ 230,0000	50	AMPICILINA SODICA, TEUTO BRAS.	500 MG PÓ SOL INJ CX FA VD TRANS X 50		-
	Prestamed Hospitalar Eireli	R\$ 3,6200	R\$ 362,0000	50	AMPICILINA SODICA, TEUTO BRAS.	500 MG PO SOL INJ CX FA VD TRANS X 50		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 04/04/2023 16:34
	MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	R\$ 4,0400	R\$ 404,0000	50	AMPICILINA SOD 500MG PO INJ C/50 GEN SD CX C\ 50 FA - AMPICILINA SOD 500MG PO INJ C/50 GEN SD CX C\ 50 FA TEUTO	Frasco/Ampola	AMPICILINA SOD 500MG PO INJ C/50 GEN SD CX C\ 50 FA AMPICILINA TEUTO AMPICILINA SOD 500MG PO INJ C/50 GEN SD CX C\ 50 FA AMPICILINA TEUTO Codigo WERBRAN : 01.02.02708 - - Nome comercial : GEN	-
5	BECLOMETASONA SPRAY 50MCG AEROSSOL DOSIMETRADO 200 DOSES -> BECLOMETASONA. DEVERÁ SER ACOMPANHADO DA BOMBINHA PARA USO DO MEDICAMENTO; APRESENTAÇÃO AEROSSOL BUCAL - SPRAY Código: 25514							
	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 28,0012	R\$ 140,0060	1	GSK BECLOSOL 50MCG/DOSES SUSP AQ NASAL - CX C/ 1 FR - DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA GSK	frasco	30/09/2024	-

Quantidade: 5 Frasco
Marcas: ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa

;- GLOBAL não atende a condição de pagamento/prazo.

Informações de Última Compra**04/04/2023**

Fornecedor: FARMATER
MEDICAMENTOS
LTDA

Marca: CLENIL HFA
50mcg Spray
200doses *M*
CHIESI --
CHIESI-
FARMALAB-
INDS.QUIMS.E
FARMS.LTDA

Preço Unitário: 48,9000**Quantidade:** 5.0**17/03/2023**

Fornecedor: FARMATER
MEDICAMENTOS
LTDA

Marca: CLENIL HFA
50mcg Spray
200doses *M*
CHIESI --
CHIESI-
FARMALAB-
INDS.QUIMS.E
FARMS.LTDA

Preço Unitário: 48,9000**Quantidade:** 5.0**17/02/2023**

Fornecedor: LOGMED
DISTRIBUIDORA
E LOGISTICA
HOSPITALAR
EIRELI

Marca: BECLOSOL,
GLAXO
SMITHKLINE

Preço Unitário: 20,0000**Quantidade:** 5.0

**FARMATER
MEDICAMENTOS
LTDA** **R\$ 48,9000** **R\$ 244,5000** **1**

**CLENIL HFA
50mcg Spray
200doses *M*
CHIESI --
CHIESI-
FARMALAB-
INDS.QUIMS.E
FARMS.LTDA**

CX

**CLENIL HFA
50mcg Spray
200doses *M*
CHIESI**

**Confirmado
Danielly
Evelyn
Pereira Da
Cruz
04/04/2023
16:34**

Codigo WERBRAN
: 01.03.00957 --
Nome comercial :
BECLOSOL
50MCG AQ
NASAL SPRAY
200 DOS PVC -- -
Nome Quimico :
BECLOMETASONA
NAS SPRAY
50MCG C/200 DS
-- Observação --
null

Werbran
Distribuidora de
Medicamentos Ltda

R\$ 73,6000 **R\$ 368,0000** **1**

GSK

UN

6

**BETAMETASONA SOL INJ
6MG/ML 1ML - AMPOLA**
Código: 33779

Quantidade: 500 Ampola**Marcas:** ACEITA**Preferidas:** ALTERNATIVA

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 4,8000	R\$ 2.400,0000	1	NEO QUIM	UN	Codigo WERBRAN : 01.02.00140 -- Nome comercial	-

: GEN
 BETAMETASONA
 (DIP /FOSF
 DIS) IM INJ
 1ML -- Nome
 Quimico :
 BETAMETASONA
 (DIP/FOSF DIS)
 IM AMP 1ML --
 Observação --
 null

Confirmado
Danielly
Evelyn
Pereira Da
Cruz
04/04/2023
16:34

Justificativa	
;- WERBRAN não atende a condição de pagamento/prazo.	
Informações de Última Compra	
04/04/2023	
Fornecedor:	Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda
Marca:	DUOFLAM, CRISTALIA
Preço Unitário:	5,4300
Quantidade:	500.0
17/03/2023	
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
Marca:	DUOFLAM, CRISTALIA
Preço Unitário:	28,7500
Quantidade:	500.0
29/11/2022	
Fornecedor:	F & F Distribuidora De Produtos Farmaceuticos Ltda
Marca:	BETA-LONG, UNIAO QUIMICA
Preço Unitário:	10,8000
Quantidade:	500.0

Belive Medical
Produtos
Hospitalares
Ltda

R\$ 5,4300 R\$ 2.715,0000

25

DUOFLAM, CRISTALIA CXA

Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA

R\$ 7,1100 R\$ 3.555,0000

1

MANTECORP Cx/1AMPX1ML

CELESTONE SOLUSPAN SUSP INJ Cx/1AMPX1ML

Med Center Comercial Ltda

R\$ 7,1939 R\$ 3.596,9500

1

MANTECORP - CELESTONE SOLUSPAN 3 + 3MG/ML - CX COM 1UN -

CELESTONE SOLUSPAN 3 + 3MG/ML CX COM 1UN

Sensorial Saude Distribuidora Ltda

R\$ 8,4000 R\$ 4.200,0000

1

BETAMETASONA DUOFLAM 6,43MG/ML + 2,63MG/ML 1ML INJ CX C/25 - CRISTALIA -

BETAMETASONA DUOFLAM 6,43MG/ML + 2,63MG/ML 1ML INJ CX C/25 - CRISTALIA

FARMATER MEDICAMENTOS LTDA

R\$ 28,7600 R\$ 14.380,0000

1

CELESTONE SOLUSPAN 3mg+3mg 1ml *M* -- IND.QUIM.FARM.SCHERING PLOUGH S/A AP

CELESTONE SOLUSPAN 3mg+3mg 1ml *M*

7

CLORETO DE SODIO SOL. INJ. 0.9% 100ML - FRASCO - BOLSA	
Código: 5433	
Quantidade:	6640 Bolsa
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
04/04/2023	
Fornecedor:	Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda
Marca:	FISIOLOGICO 0,9% 100ML ISENTO PVC

Fornecedor
Belive Medical
Produtos
Hospitalares Ltda

Preço Unitário **Valor Total**
R\$ 4,0300 R\$ 26.759,2000

Quantidade por Embalagem

80

Fabricante
FISIOLOGICO
0,9% 100ML
ISENTO PVC
CX80FR
FRESENIUS
KABI,
FRESENIUS

Embalagem **Comentário**
CAIXA

Situação

Confirmado
Danielly
Evelyn
Pereira Da
Cruz
04/04/2023
16:34

Cientifica Médica Hospitalar Ltda

R\$ 4,3500 R\$ 28.884,0000

80

CLORETO DE SODIO 0,9% SF FRASCO 100ML C/80 - FRESENIUS - FRESENIUS

CAIXA

-

RM Hospitalar Ltda

R\$ 4,3800 R\$ 29.083,2000

70

SOLUCAO FISIOLOGICA DE CLORETO DE SODIO EQUIPLEX, EQUIPLEX

9 MG/ML SOL INJ IV CX 70 FR PLAS TRANS PE SIST

FRASCO FRASCO FRASCO FRASCO

-

	CX80FR FRESENIUS KABI, FRESENIUS	Cirúrgica Pinheiro Ltda	R\$ 4,3900	R\$ 29.149,6000	50	FISIOLOGICO 0,9% 100ML, JP	FECH X 100 ML 1	-
Preço Unitário:	4,0300							
Quantidade:	6640.0							
20/03/2023								
Fornecedor:	RM Hospitalar Ltda	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 4,6173	R\$ 30.658,8720	80	EQUIPLEX	Bolsa	Validade: 30/11/2024 - SORO FISIOLOGICO 0,9% 0100ML (715) 70 FR EQUIPLEX
Marca:	SOLUCAO FISIOLOGICA DE CLORETO DE SODIO EQUIPLEX, EQUIPLEX	Distribuidora Brasil Comércio de Produtos Médicos Hospitalares Ltda Me	R\$ 4,6221	R\$ 30.690,7440	70	SOLUCAO FISIOLOGICA DE CLORETO DE SODIO, EQUIPLEX	9 MG/ML SOL INJ IV CX 70 FR PLAS TRANS PE SIST FECH X 100 ML	Desc: SORO FISIOL. 0,9% 100ML C/70 (FRS) (715) / Marca: EQUIPLEX
Preço Unitário:	3,8900							
Quantidade:	560.0							
17/03/2023								
Fornecedor:	RM Hospitalar Ltda	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 4,7184	R\$ 31.330,1760	70	SOLUCAO FISIOLOGICA DE CLORETO DE SODIO EQUIPLEX, EQUIPLEX	9 MG/ML SOL INJ IV CX 70 FR PLAS TRANS PE SIST FECH X 100 ML	-
Marca:	SOLUCAO FISIOLOGICA DE CLORETO DE SODIO EQUIPLEX, EQUIPLEX	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 4,7500	R\$ 31.540,0000	70	SORO FISIOL 0,9% 100ML - EQUIPLEX	BOLSA	PRODUTO EM PROMOÇÃO. ESTOQUE LIMITADO.
Preço Unitário:	3,8900							
Quantidade:	6020.0							
		Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	R\$ 4,7900	R\$ 31.805,6000	70	SOLUCAO FISIOLOGICA 0,9% SF BLS 100ML , EQUIPLEX	CX	-
		LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 5,1500	R\$ 34.196,0000	70	SOLUCAO FISIOLOGICA 9% 100ML C/100, HALEX ISTAR	CX	EQUIPLEX -
		Multifarma Comercial Ltda - Me	R\$ 5,3630	R\$ 35.610,3200	70	CLORETO DE SODIO 9MG/ML INJ IV CX C/ 70 FRASCOS DE 100ML, EQUIPLEX	70	CLORETO DE SODIO 0,9% (FISIOLOGICO) INJ IV CX C/ 70 FRASCOS DE 100ML EQUIPLEX INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA
		Pro Health Distribuidora de Medicamentos Eirelli - Me	R\$ 5,7000	R\$ 37.848,0000	35	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100ML - EQUIPLEX	BL	.
		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 6,2000	R\$ 41.168,0000	1	SORO FISIOLOGICO 0,9% 100 ML - HALEXISTAR	-	SORO FISIOLOGICO 0,9% 100 ML - HALEXISTAR HALEX ISTAR
		Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 6,5000	R\$ 43.160,0000	100	EUROFARMA	UN	Codigo WERBRAN : 01.01.03520 -- Nome comercial :

						SORO FISIOLÓGICO 0,9% INJ 100ML BOLSA C/60 PVC -- Nome Químico : CL SODIO 0,9% BOLSA 100ML -- Observação -- null
	GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me	R\$ 7,0733	R\$ 46.966,7120	70	CLORETO DE SODIO 0,9% 100 ML CX C/70 FA - EQUIPLEX - - EQUIPLEX	Unidade -
	Corpho Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 14,7446	R\$ 97.904,1440	100	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 0100MLX100 BSF HIS - HALEX ISTAR	100 SORO FISIOLÓGICO 0,9% 0100MLX100 BSF HIS HALEX ISTAR -

8	CLORETO DE SODIO SOL. INJ. 0.9% 500ML (M) - BOLSA Código: 5436	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 816 Bolsa Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 5,9900	R\$ 4.887,8400	24	CLORETO DE SODIO 0.9% 500 ML, EQUIPLEX	FRASCO		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 04/04/2023 16:34
	Informações de Última Compra 04/04/2023								
	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 6,0000	R\$ 4.896,0000	1	KP CLORETO DE SODIO 0,9% 500ML CX/30FR - FRESENIUS	1	KP CLORETO DE SODIO 0,9% 500ML CX/30FR FRESENIUS MEDICAL CARE LTDA	-
	Marca: CLORETO DE SODIO 0.9% 500 ML, EQUIPLEX	Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 6,0200	R\$ 4.912,3200	30	FISIOLÓGICO 0,9% 500ML ISENTO PVC CX30FR FRESENIUS KABI, FRESENIUS	CAIXA		-
	Preço Unitário: 5,9900 Quantidade: 816.0	Pro Health Distribuidora de Medicamentos Eirelli - Me	R\$ 6,6500	R\$ 5.426,4000	30	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML FRESENIUS - FRESENIUS	UN	-	-
	20/03/2023	Mais Medical Distribuidora Hospitalar Ltda	R\$ 6,6500	R\$ 5.426,4000	24	SORO FISIOLÓGICO 0.9% 500ml - equiplex - equiplex	CAIXA		-
	Fornecedor: RM Hospitalar Ltda Marca: JP FISIOLÓGICO, J.P.	Stock Med Produtos Médico hospitalares Ltda	R\$ 7,7000	R\$ 6.283,2000	50	HALEX	Bolsa	Validade: 02/02/2025 - SORO FISIOLÓGICO 0,9% 0500ML	-

(4131) 30 BO
HALEX ISTAR

LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 7,9000	R\$ 6.446,4000	30	SORO FISIOLOGICO 500ML BOLSA, HALEX ISTAR	CXA	-
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	R\$ 8,1900	R\$ 6.683,0400	24	CLORETO DE SODIO 0,9% SF FR 500ML CX C/, EQUIPLEX	CX	-
Distribuidora Brasil Comércio de Produtos Médicos Hospitalares Ltda Me	R\$ 8,4162	R\$ 6.867,6192	24	SOLUCAO FISIOLOGICA DE CLORETO DE SODIO, EQUIPLEX	9 MG/ML SOL INJ IV CX 24 FR PLAS TRANS PE SIST FECH X 500 ML	Desc: SORO FISIOL. 0,9% 500ML C/24 (FRS) (717) / Marca: EQUIPLEX
RM Hospitalar Ltda	R\$ 8,5400	R\$ 6.968,6400	24	SOLUCAO FISIOLOGICA DE CLORETO DE SODIO EQUIPLEX, EQUIPLEX	9 MG/ML SOL INJ IV CX 24 FR PLAS TRANS PE SIST FECH X 500 ML	FRASCO FRASCO FRASCO FRASCO FRASCO
Multifarma Comercial Ltda - Me	R\$ 9,9000	R\$ 8.078,4000	24	EQUIPLEX INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	24	CLORETO DE SODIO 0,9% (FISIOLOGICO) INJ IV CX C/ 24 FRASCOS DE 500ML EQUIPLEX INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA
Prestamed Hospitalar Eireli	R\$ 10,8800	R\$ 8.878,0800	30	CLORETO DE SODIO, HALEXISTAR	CX	-
Corpho Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 13,9100	R\$ 11.350,5600	30	SORO FISIOLOGICO 0,9% 0500MLX30 BSF HIS - HALEX ISTAR	30	SORO FISIOLOGICO 0,9% 0500MLX30 BSF HIS HALEX ISTAR

9

DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA FLACONETE 400MCG/ML - UNIDADE Código: 38975		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 150 Unidade		Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 5,8270	R\$ 874,0500	10	CHIESI	CX/10FLACONETESX2ML	CLENIL-A 0,4MG/ML SUS NAS CX/10FLACX2ML	-
Marcas ACEITA									
Preferidas: ALTERNATIVA									
Justificativa									
;- HOSPFAR, UNI, WERBRAN não atendem a condição de pagamento/prazo.		UNI HOSPITALAR CEARA LTDA	R\$ 5,9990	R\$ 899,8500	10	CLENIL A ESTER 400 MCG/ML (C) C/10 FLA 2ML (C) DIPRIONATO DE BECLOMETASONA) - CHIESI	UN	-	-
Informações de Última Compra		Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 7,8000	R\$ 1.170,0000	10	CHIESI	UN	Codigo WERBRAN - : 01.03.00614 -- Nome comercial :	
04/04/2023									

Fornecedor:	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA
Marca:	CLENIL A 10flac 2ml *M* -- CHIESI- FARMALAB- INDS.QUIMS.E FARMS.LTDA
Preço Unitário:	8,0500
Quantidade:	150.0
17/03/2023	
Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	BECLOMETASONA 400MCG/ML (CLENIL A) 2ML C/10 FLACONTES (S) - CHIESI
Preço Unitário:	5,5200
Quantidade:	150.0
06/02/2023	
Fornecedor:	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA
Marca:	CLENIL A 10flac 2ml *M* -- CHIESI- FARMALAB- INDS.QUIMS.E FARMS.LTDA
Preço Unitário:	8,0500
Quantidade:	200.0

**FARMATER
MEDICAMENTOS
LTDA**

R\$ 8,0500 R\$ 1.207,5000

10

**CLENIL A 10flac
2ml *M* --
CHIESI-
FARMALAB-
INDS.QUIMS.E
FARMS.LTDA**

FC

CLENIL A
400MCG/ML FLAC
10X2ML ESTERIL
-- Nome Químico
:
BECLOMETASONA
400MCG FLAC
C/10 --
Observação --
null

**CLENIL A
10flac 2ml *M***

**Confirmado
Danielly
Evelyn
Pereira Da
Cruz
04/04/2023
16:34**

Corpho Comércio
de Produtos
Hospitalares Ltda

R\$ 10,9463 R\$ 1.641,9450

0

CLENIL A
400MCG/ML
2MLX10, CHIESI

CX C\ 10 F

BECLOMETASONA
400MCG/ML
2MLX10 (CLENIL
A) CHIESI

10

FENOBARBITAL SOL INJ 100MG/ML 2ML (M) -> AMPOLA 200MG Código: 18612	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 25 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 2,2100	R\$ 55,2500	25	CRISTALIA	CX/25AMPX2ML	* FENOCRIS 100MG/ML SOL INJ CX/25AMPX2ML	-
Justificativa ;- HOSPFAR, GLOBAL, MED FUTURA e WERBRAN não atendem a condição de pagamento/prazo. - SENSORIAL não atingiu faturamento mínimo.	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 2,2500	R\$ 56,2500	25	CRISTALIA FENOCRIS 100 MG/ML INJ 2 ML (B1) (VP) - CX C/ 25 AP - FENOBARBITAL SODICO CRISTALIA	unidade	30/08/2024	-
Informações de Última Compra 04/04/2023	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 2,7200	R\$ 68,0000	1	FENOCRIS 100 MG/ML 2ML INJ CX C/25 AMP (B1) - CRISTALIA	-	FENOCRIS 100 MG/ML 2ML INJ CX C/25 AMP (B1) - CRISTALIA CRISTALIA	-
Fornecedor: Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E	R\$ 2,7700	R\$ 69,2500	25	FENOBARBITAL 100MG/ML X 2 ML SOL INJ - 25 AP	Ampola	FENOBARBITAL - 100MG/ML X 2 ML SOL INJ -	-

Marca:	FENOCRIS, CRISTALIA
Preço Unitário:	2,9100
Quantidade:	25.0
17/03/2023	
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	FENOCRIS, CRISTALIA
Preço Unitário:	2,5000
Quantidade:	100.0
15/02/2023	
Fornecedor:	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI
Marca:	FENOCRIS, CRISTALIA
Preço Unitário:	2,8928
Quantidade:	200.0

PRODUTOS DE SAUDE LTDA

Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda

Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda

Prestamed Hospitalar Eireli

Corpho Comércio de Produtos Hospitalares Ltda

Med Center Comercial Ltda

R\$ 2,7800 R\$ 69,5000 25

R\$ 2,9100 R\$ 72,7500 25

R\$ 2,9200 R\$ 73,0000 25

R\$ 3,6209 R\$ 90,5225 25

R\$ 6,4050 R\$ 160,1250 25

FENOCRIS CX C\ 25 AP - FENOBARBITAL 100MG/ML X 2 ML SOL INJ - 25 AP FENOCRIS CX C\ 25 AP CRISTALIA

CRISTALIA AMP

FENOCRIS, CRISTALIA CXA

FENOCRIS, CRISTALIA PROD. QUIMCOS FARMAC. LTDA 100 MG/ML SOL INJ IM/IV CX 25 AMP VD TRANS X 2 ML

FENOBARBITAL 200MG IM/IV 25X2ML (FENOCRIS) - CRISTALIA 25

CRISTALIA - FENOBARBITAL 200MG AMP 2ML IV/IM (S) - CX COM 25UN -

25 AP FENOCRIS CX C\ 25 AP FENOCRIS CRISTALIA FENOBARBITAL 100MG/ML X 2 ML SOL INJ - 25 AP FENOCRIS CX C\ 25 AP FENOCRIS CRISTALIA

Codigo WERBRAN : 01.01.04404 -- Nome comercial : FENOCRIS 100MG/ML AMP IV/IM 2ML C/25 PVC -- Nome Quimico : FENOBARBITAL 100MG/ML AMP IV/IM 2ML -- Observação -- null

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 04/04/2023 16:34

11

LACTULOSE XPE 667MG/ML 120ML - FRASCO Código: 12210	
Quantidade:	20 Frasco
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;- ONCO LOG não atingiu faturamento minimo. - GLOBAL não	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
ONCO LOG MEDICAMENTOS ESPECIAIS EIRELI	R\$ 2,2486	R\$ 44,9720	30	PROLOPA HBS 100/25 MG C/30 CP - - ROCHE	Unidade		-
Global Hospitalar Importação E	R\$ 5,4371	R\$ 108,7420	1	NUTRIEX POLIMAIS LACTULOSE 667MG/ML SABOR	frasco	30/09/2024	-

atende a condição de pagamento/prazo. - ELLO não atingiu faturamento mínimo.

Informações de Última Compra

04/04/2023

Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda
Marca: LACTULOSE 667MG/ML 120ML AMEIXA, POLIMAIS
Preço Unitário: 6,3800
Quantidade: 20.0

17/03/2023

Fornecedor: RM Hospitalar Ltda
Marca: LACTULOSE XPE 120ML, NUTRI MAIS
Preço Unitário: 5,0500
Quantidade: 20.0

06/02/2023

Fornecedor: LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI
Marca: LACTULOSE XAROPE 667 MG/ML FR. 120 ML, NUTRIEX
Preço Unitário: 6,0000
Quantidade: 50.0

Comercio Ltda Me					AMEIXA - CX C/ 1 FR - LACTULOSE NUTRIEX	
Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 6,2000	R\$ 124,0000	1		LACTULOSE XPE 667MG AMEIXA CX/50FRX120M - NUTRIEX	1
Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 6,3800	R\$ 127,6000	1		LACTULOSE 667MG/ML 120ML AMEIXA, POLIMAIS	LACTULOSE 667MG/ML 120ML AMEIXA - 667MG - UND - XAROPE - POLIMAIS UND
Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 6,4000	R\$ 128,0000	48		N T S	UN
Distribuidora Brasil Comércio de Produtos Médicos Hospitalares Ltda Me	R\$ 6,6300	R\$ 132,6000	1		NUTRIEX	FRASCO
Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 6,8281	R\$ 136,5620	1		NUTRIEX IND. DE COSMETICOS	Frasco
Riobahiafarma Comércio e Distr. de Prod. Médicos e Cosméticos Ltda - Epp	R\$ 7,1000	R\$ 142,0000	1		LACTULOSE 667MG/ML XPE CX 1 FR 120ML - EMS - NORMOLAX - EMS	FRASCO
Uni Hospitalar Ltda	R\$ 8,7000	R\$ 174,0000	1		INLACT 667MG/MLXPE AMEIX 120M CX C/1 FR (LACTULOSE 667MG/MLXPE) - EMS	CX
Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli	R\$ 9,0230	R\$ 180,4600	1		UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S A	Caixa
Corpho Comércio de Produtos	R\$ 10,3379	R\$ 206,7580	5		LACTULOSE XPE 120MLX5 AMEIXA (POLIMAIS) - NUTRIEX	5

LACTULOSE XPE 667MG AMEIXA CX/50FRX120M EQUILIBRIUM DIST DE MEDICAMENTOS EIRELI

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 04/04/2023 16:34

Codigo WERBRAN : 03.01.02789 -- Nome comercial : LACTULOSE AMEIXA 667MG/ML 120ML HOSP -- Nome Quimico : LACTULOSE 667MG/ML SOL ORAL AMEIXA 120ML -- Observação -- null

Desc: *LACTULOSE 667MG/ML AMEIXA CX/1FRX120ML / Marca: NUTRIEX

Validade: 31/03/2024 - LACTULOSE 667MG/ML 120ML AMEIXA KIT/05 CX/50 NUTRIEX

M10489X1 COLACT 667MG/ML - LACTULOSE-SOL ORAL-1FR 120ML- UNIAO QUIMICA(POS) UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S A

LACTULOSE XPE 120MLX5 AMEIXA (POLIMAIS) NUTRIEX

Hospitales Ltda								
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 11,0716	R\$ 221,4320	25	FRESENIUS KABI	CX/25FA+DIL25AMPX2ML	METILPREDNISOLONA 125MG CX/25FA (G)		
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 20,9500	R\$ 419,0000	1	LACTULOSE xpe 120ml *S* -- BIOLAB/SANUS FARM.LTDA	FR	LACTULOSE xpe 120ml *S*		-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 31,5000	R\$ 630,0000	25	METILPREDNISOLONA 125MG C/DIL INJ GEN NOVAFARMA	FRASCO	PRODUTO EM PROMOÇÃO. ESTOQUE LIMITADO.		-

12

LORAZEPAM 2MG (M) - COMPRIMIDO Código: 27387		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 60 Comprimido		Uni Hospitalar Ltda	R\$ 0,1051	R\$ 6,3060	20	LORAZEPAM 2MG CP B1 CX C/20 (LORAZEPAM) - EMS	CX		-
Marcas: ACEITA									
Preferidas: ALTERNATIVA									
Justificativa									
;- UNI HOSPITALAR, WERBRAN, ATIVA não atendem a condição de pagamento/prazo. - LOGMED não atingiu faturamento mínimo.									
Informações de Última Compra									
04/04/2023									
Fornecedor: FARMATER MEDICAMENTOS LTDA		Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 0,1200	R\$ 7,2000	20	EMS	UN		-
Marca: LORAZEPAM 2mg 30cpr *TEUTO GENERICO* (B1) -- LAB.TEUTO GENERICOS		LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,1584	R\$ 9,5040	30	LORAZEPAM, LEGRAND	2 MG COM CT BL AL PLAS OPC X 30		-
Preço Unitário: 0,2600		Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,1653	R\$ 9,9180	30	LORAZEPAM 2MG CPR GEN - LEGRAND (B1)	COMPRIMIDO		-
Quantidade: 60.0									
25/11/2022									
Fornecedor: Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA		FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,2600	R\$ 15,6000	30	LORAZEPAM 2mg 30cpr *TEUTO GENERICO* (B1) -- LAB.TEUTO GENERICOS	CP	LORAZEPAM 2mg 30cpr *TEUTO GENERICO* (B1)	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 04/04/2023 16:34
Marca: EMS									
Preço Unitário: 0,0885									
Quantidade: 60.0									
04/03/2022									
Fornecedor: LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA									

HOSPITALAR
EIRELI
Marca: LORAZEPAM,
GERMED
Preço Unitário: 0,1605
Quantidade: 200.0

MORFINA 10MG (M) - COMPRIMIDO Código: 32181		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 100 Comprimido								SULFATO DE MORFINA 10MG C/50 COMP (A1) CX C/ 50 COMP DIMORF CRISTALIA	
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA								SULFATO DE MORFINA 10MG C/50 COMP (A1) CX C/ 50 COMP - SULFATO DE MORFINA 10MG C/50 COMP (A1) CX C/ 50 COMP CRISTALIA	
Justificativa									
;- MEDFUTURA , WERBRAN e CORPHO não atendem a condição de pagamento/prazo.		MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	R\$ 0,8400	R\$ 84,0000	50		Comprimido		-
Informações de Última Compra									
04/04/2023									
Fornecedor: Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda									
Marca: DIMORF 10MG CT C/ 50 CP, CRISTALIA									
Preço Unitário: 1,7700									
Quantidade: 100.0									
		Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 0,9450	R\$ 94,5000	50	CRISTALIA	UN		-
		Corpho Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,2350	R\$ 123,5000	50	DIMORF, CRISTALIA	10 MG COM CX BL AL AL X 50		-
		Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,7700	R\$ 177,0000	50	DIMORF 10MG CT C/ 50 CP, CRISTALIA	CPR		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 04/04/2023 16:34

14

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
OCITOCINA 5UI/1ML SOL INJ - AMPOLA Código: 38127 Quantidade: 1800 Ampola Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;- DISTRIBUIDORA não respondeu email de homologação. Informações de Última Compra 04/04/2023 Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda Marca: OXITON 5UI/ML SOL INJ IM/IV 1ML CT C/ 50 AP, UNIAO QUIMICA Preço Unitário: 4,6000 Quantidade: 1800.0 20/03/2023 Fornecedor: RM Hospitalar Ltda Marca: *T*OXITON 5UI/ML.INJ.C/50AMP, UNIAO QUIMICA Preço Unitário: 4,9378 Quantidade: 1800.0 17/03/2023 Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda Marca: OXITON (OCITOCINA) 5UI/1ML CX/50 AMP, UNIAO QUIMICA Preço Unitário: 4,4000 Quantidade: 2000.0	Distribuidora Brasil Comércio de Produtos Médicos Hospitalares Ltda Me	R\$ 4,5570	R\$ 8.202,6000	50	OXITON, UNIAO QUIMICA	5 UI/ML SOL INJ CT 50 AMP VD TRANS X 1 ML	Desc: OXITOCINA 5UI/ML INJ C/50 (OXITON) / Marca: UNIAO QUIMICA	-
	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 4,6000	R\$ 8.280,0000	50	OXITON 5UI/ML SOL INJ IM/IV 1ML CT C/ 50 AP, UNIAO QUIMICA	Ampola		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 04/04/2023 16:34
	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 4,6897	R\$ 8.441,4600	50	UNIAO QUIMICA OXITON 5 UI/ML INJ 1 ML - CX C/ 50 UN - OCITOCINA UNIAO QUIMICA	ampola	30/10/2024	-
	Pro Health Distribuidora de Medicamentos Eirelli - Me	R\$ 4,7000	R\$ 8.460,0000	50	OCITOCINA 5UI/ML INJ - UNIÃO QUIMICA	AMP	-	-
	Elo Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 4,7500	R\$ 8.550,0000	1	OCITOCINA 5UI/ML SOL INJ CT 50 AMPX1ML - BLAU	1	OCITOCINA 5UI/ML SOL INJ CT 50 AMPX1ML BLAU FARMACEUTICA S.A.	-
	RM Hospitalar Ltda	R\$ 4,9378	R\$ 8.888,0400	50	*T*OXITON 5UI/ML.INJ.C/50AMP, CX UNIAO QUIMICA			-
	Uni Hospitalar Ltda	R\$ 4,9608	R\$ 8.929,4400	50	OXITON 5UI 1ML IV/IM AMP CX C/50 (OCITOCINA) - UNIAO QUIMICA	CX		-
	Med Center Comercial Ltda	R\$ 5,0190	R\$ 9.034,2000	50	OCITOCINA, BLAUSIEGEL	5 UI/ML SOL INJ CX 50 AMP VD INC X 1 ML (EMB HOSP)	OXITOCINA 5UI/ML AMP 1 ML (G) TERMO CX COM 50UN	-
	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 5,2290	R\$ 9.412,2000	50	BLAU	Ampola	Validade: 03/11/2024 - OCITOCINA 5UI/ML 1ML 50 AMP (2 A 8C) GEN BLAU	-
	Riobahiafarma Comércio e Distr. de Prod. Médicos e Cosméticos Ltda - Epp	R\$ 5,5000	R\$ 9.900,0000	50	OCITOCINA 5UI/ML SOL INJ IM EV CX 50 AMP 1 ML - BLAU - - BLAU	Ampola		-
Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 5,8800	R\$ 10.584,0000	50	OCITOCINA IV/IM 5UI Gen. 1ML CX50AMP BLAU, BLAU	CAIXA		-	
Prestamed Hospitalar Eireli	R\$ 5,9900	R\$ 10.782,0000	50	OXITON 5UI/ML SOL INJ IM/IV 1ML CT C/	Ampola		-	

GO.MED
Distribuidora de
Medicamentos Ltda -
Me

R\$ 6,5000 R\$ 11.700,0000

50

50 AP, UNIAO
QUIMICA
OCITOCINA
(OXITON) 5 UI/ML
IV CX C/ 50 AMP. 1
ML- UNIAO QUIMICA
- - UNIAO QUIMICA

Unidade

-

TROPICAMIDA 1% SOL. OFTALMICA FR. 5ML - FRASCO Código: 21006		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 10 Frasco Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA		Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 11,9691	R\$ 119,6910	1	TROPICAMIDA COL 1% 5ML (CICLOMIDRIN)- LATINOF/CRI	FRASCO		-
Justificativa ;- ATIVA não atende a condição de pagamento/prazo.		Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 13,6500	R\$ 136,5000	1	CICLOMIDRIN, LATINOFARMA	FR		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 04/04/2023 16:34
Informações de Última Compra 04/04/2023		FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 19,9400	R\$ 199,4000	1	MYDRIACYL Col 1% 5ml *M* -- ALCON LAB.DO BRASIL LTDA	UN	MYDRIACYL Col 1% 5ml *M*	-
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: CICLOMIDRIN, LATINOFARMA Preço Unitário: 13,6500 Quantidade: 10.0		Corpho Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 31,5025	R\$ 315,0250	1	TROPICAMIDA 10MG/ML COL 5ML(MYDRIACYL) - ALCON	1	TROPICAMIDA 10MG/ML COL 5ML(MYDRIACYL) ALCON	-
19/01/2023		Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP							
Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP Marca: CICLOMIDRIN, CRISTALIA Preço Unitário: 8,7140 Quantidade: 4.0									
26/10/2022		Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP							
Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP Marca: CICLOMIDRIN SOL OF CX C/1FR X 5ML, CRISTALIA Preço Unitário: 9,4000 Quantidade: 5.0									

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	1	R\$ 418,0000

Científica Médica Hospitalar Ltda	4	R\$ 13.431,9400
Prestamed Hospitalar Eireli	2	R\$ 4.431,7000
RM Hospitalar Ltda	1	R\$ 212,0000
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	3	R\$ 1.467,6000
Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	4	R\$ 29.723,9500
Total:	15	R\$ 49.685,1900

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 49.685,1900

Total de Itens da Cotação: 15 Total de Itens Impressos: 15

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

Imprimir

Voltar